
平成 27 年 12 月 25 日 

年末年始休業のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

当社の年末年始の休業につき、下記のとおりご案内いたします。 

 

【年末年始休業⽇】 

年末年始休業：2015 年 12 月 30 ⽇（水）〜2016 年 1 月 5 ⽇（火） 

2016 年 1 月 6 ⽇（水）より営業開始となります。 

なお、ウエブサイトからのお問合せは通常通りお受けいたしますが、期間中にいただきました内

容のご回答は、1 月 6 日（⽔）以降に順次ご対応・ご連絡いたします。 

 

お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い致します。 

 

 

広島市中区中町７番４１号三栄ビル６階 

株式会社ＡＬＬアセットパートナーズ 

代表取締役 豊島 康夫 


